Резултати од вториот поправен колоквиум по предметот

Принципи и организација на сметководството
одржан на ден 04.06.2018г.
	Р.б.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Испит

	1. 
	
	166/16
	60





Заклучно со ред. бр. 1 (еден)
Консултации на ден 18.06.2018 г. Во 09.00 часот кај предметниот наставник

Прилеп 07.06.2018






Предметен наставник: 

Проф. д-р Сузана Талеска
